الگوریتم گوگل پاندا در سئو چه نقشی دارد؟

گوگل پاندا (Google Panda) به تغراتی گفته می شود که از اواخر اسفند 1389 (فوریه 2011) در الگوریتم نمایش نتایج جستجو در

گوگل اعمال شد و همچنان ادامه دارد. این تغرات با هدف کاهش سایت های رتبه بندی شده یا کیفیت پان دنبال می شود و سایت

های با کیفیت را در بالای صفحه نمایش نتایج جستجو نشان می دهد. در اثر این تغرات، سایت هایی که حجم بسیار زیادی آگهی